
Nr 19-99

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr 19-99

b e s l u i t :

Een borgstelling te verlenen aan de Bank Nederlandse Gemeente voor een lening van € 250.000 van de
Mixed Hockeyclub Barneveld voor de financiering van de nieuwbouw van de clubruimte.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 13 november 2019.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


